## EPIST. XXII.

*Euthymio Catanensi metropol.*

Essē mihi otium, ut res tuas enarrem, opto; at ne eas intelligam præveniēdo cavisti. Quid causaris ergo, quod quæ non sperabam, audiam; et quod silentio texerimus, quæ libens fando non acciperem? Quod si autem, quia fando necessario accepi, dignus sum cui dicam scribatur contemptæ amicitiae. Quid et illi faciant, qui talia faciunt, quæ et amicos libertate privent pro ipsis dicendi, et malevolas linguas non tantum in ipsos, sed in eos etiam quibus olim utebantur familiariter, exacuunt. Quid ergo faciendum? Hoc ad te spectat (o quo te nomine compellem!) et, mihi libertatem condonare, si id placuerit, satis abunde jam olim habui; et ut nihil de te audiam quod minime placet; sed tu ad priorem constitutionem revolvendo, eorum ora qui te nunc lacerant, obturabis.

## EPIST. XXIII.

*Georgio metropolitæ Nicomediensi.*

Utinam ex æquo verbis tuis opera mea responderent, non ut Acestoridum gloria, Galenus et Hippocrates, ut tute me encomiis ornans scribis, mihi cedentes primas darent nec ut ingens illud Asclepiadarum nomen nostro nomine obrueretur, sed ut præstetur, licet non ad aliud quidpiam, saltem hæc in parte exiguum quid quoad corporis passiones amicis et synathletis auxilium.

## EPIST. XXIV

*Theodoro metropolitæ Laodiceno.*

Atratō, quod proverbis usurpatur, jacularis, qui cum debeas poenitere, audaciam urges. Nec enim poenitentis, sed insanientis est sibimet permittere errorum condonationem. Quod si tibi videro delirare, in te proverbium quod non ita dudum sæpe jactatum quadravit: Mus scilicet picem gustavit.

## EPIST. XXV.

*Euschemoni Cæsareæ archiepiscopo.*

Mirum non est, si justis hominibus plerique omnes haud plane delectantur. Illud autem mirandum magis, si tanquam in conspectu justitiæ, omnes et singuli vitæ cursum instituant. Mihi sufficit si plusculi sint; ut certe pauci sunt tales, qui justitiam consectantur. Partem sane non magnam ad justitiam colendam propensos video, multitudinem ad se rapit injustitia. Hæc ita se habere, quid tute hæsitās, qui cum juste justitiam cui debetur administras, ab illis quibus justum quod est, odiosum est, pariter reportas contumeliam. Omnino te decuit contrario

## VARIÆ LECTIONES.

\* ἐπέυχομαι.

modo affectum esse, torvo vultu eos intueri, et id agere sedulo ut solamen invenias illius quod te contristatum reddet, si modo hostes qui se justos profitentur, linguam tibi amicam largiri vellent.

## EPIST. XXVI.

*Paulo Cæsareæ archiepiscopo lapsæ.*

Montacut. (ep. 175, p. 262).